

Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University, Nagpur

Winter Examination - 2022

(Odd Semester –Regular Students - As per direction 3 of 2022 & Letter No. Rtmnu/Prof. Exam / 402 Date 21/11/2022)

Center : Yeshwant Mahavidyalaya, Wardha

Exam Schedule

(B. A. / B. Sc - Semester - 1st & 3rd)

Time 9:00 am To 12:00 noon

Sr. No.	Date	Subject / Paper		
		B. A. Semester- I & III	B. Sc Semester - I	B. Sc Semester - III
1	10 / 12 / 2022	English Literature / Marathi Literature / Hindi Literature	Fundamentals Of Food Science And Nutrition - I	Community Nutrition
2	12 / 12 / 2022	Compulsory English	Fundamentals Of Human Development	Development In Late Childhood & Adolescence
3	13 / 12 / 2022	Political Science	Fundamentals Of Textile And Clothing	Textile Design
4	14 / 12 / 2022	Sociology	Fundamentals Of Family Resource Development	Housing & Interior Decoration
5	15 / 12 / 2022	Economics	Fundamentals Of Home Science Extension	Extension Communication Techniques
6	16 / 12 / 2022	Geography/ Music/ Psychology/ Home Economics	Ecology And Environment - I	Applied Physiology-I
7	17 / 12 / 2022	History	Basic Chemistry -I	Applied Chemistry-I
8	19 / 12 / 2022	Compulsory Marathi	Applied Physics And Basic Computer - I	Applied Physics & Computer Application - I
9	20 / 12 / 2022	Compulsory Hindi	English And Communication Skills - I	

परीक्षार्थी विद्यार्थ्यांसाठी सूचना

- 1) सर्व परीक्षार्थी विद्यार्थ्यांनी (Examinees) परीक्षेसाठी विद्यापीठाने प्रदान केलेले प्रवेश पत्र सोबत आणावे.
- 2) सर्व परीक्षार्थी विद्यार्थ्यांनी परीक्षा सुरु होण्यापूर्वी परीक्षा खोलीमध्ये (Exam Room) उपस्थित असणे आवश्यक आहे.
- 3) परीक्षा सुरु झाल्यानंतर तीस मिनिटानंतर कोणत्याही परीक्षार्थी विद्यार्थ्याला परीक्षा खोलीमध्ये प्रवेश मिळणार नाही.
- 4) परीक्षार्थी विद्यार्थ्याला एक तासापूर्वी परीक्षा खोली सोडता येणार नाही.
- 5) परीक्षा संदर्भात कोणतीही अडचण आल्यास officer-in-charge किंवा परीक्षा संबंधित कर्मचारी यांचेशी संपर्क साधावा.
- 6) परीक्षार्थी विद्यार्थ्यांनी (Examinees) महाविद्यालयाने वेळोवेळी दिलेल्या परीक्षा नियमांचे काटेकोर पालन करावे.

Principal

Yeshwant Mahavidyalaya, Wardha